CONCURSO PÚBLICO 01/2018
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

A Câmara Municipal de Cubatão, nos termos da legislação vigente, torna público a
CONVOCAÇÃO dos candidatos habilitados na prova objetiva para o cargo de MOTORISTA
LEGISLATIVO para a realização da PROVA PRÁTICA conforme Anexo Único deste Edital.

A data, os horários e o local de apresentação constam do Anexo Único deste Edital.

Atenção, de acordo com o Edital:

Para a realização da Prova Prática, de caráter eliminatório e classificatório, serão convocados
apenas os candidatos habilitados na prova objetiva, na proporção descrita na tabela abaixo:

Cargo Número de candidatos a serem habilitados

MOTORISTA LEGISLATIVO
Estar entre os 30 candidatos com melhor nota, mais os
empatados na última nota considerada para este fim e ter
obtido, no mínimo, 50% de acertos na prova objetiva.

Considerando o disposto na Tabela do item 6.4 do Edital de Abertura, segue a nota de corte:

Cargo Nota de corte

MOTORISTA LEGISLATIVO 34,00

Os candidatos que não estiverem na margem acima estarão eliminados do Concurso Público.

Não será permitida a realização da prova prática em data, local, horário ou turma diferentes do
previsto neste Edital de Convocação.

Em hipótese alguma, haverá segunda chamada para a sua realização.

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá apresentar-se com 30 (trinta) minutos de
antecedência do horário previsto neste Edital de Convocação.

Somente prestará a prova prática o candidato que se apresentar dentro do horário
estabelecido neste Edital de Convocação e estiver munido do original da Carteira Nacional
de Habilitação letra B, dentro do prazo de validade.

O candidato ao ingressar no local de realização das provas deverá, obrigatoriamente, manter
desligado qualquer aparelho eletrônico que esteja sob sua posse, incluindo os sinais de alarme e
os modos de vibração e silencioso.

Não será permitido ao candidato ou terceiros filmar ou fotografar os testes.

Não será permitida a presença de acompanhante no local de aplicação das provas.

Não será permitido aos candidatos, sob qualquer pretexto, realizar as avaliações após o horário e
local pré-estabelecido no Edital de Convocação.

Cubatão, 26 de outubro de 2018.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

DATA: 04 DE NOVEMBRO DE 2018

CARGO: 104- MOTORISTA LEGISLATIVO

LOCAL – GARAGEM DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUBATÃO, LOCALIZADA À
RUA BERNARDO PINTO Nº.  401 – VILA COUTO – CUBATÃO/SP.

Inscrição Candidato RG
Horário de

Apresentação

018628 ANDRÉ ASSIS SIMÕES 440877726 08 horas

015552 ANDRÉ DA SILVA KAMIMURA 507527215 08 horas

010524 ANDRÉ DE SOUZA PIMENTEL 26536790 08 horas

013884 ANTERO PESSOA DE MELO LOURENÇO 449929176 08 horas

015333 ARY OSMAR DO NASCIMENTO FILHO 259122130 08 horas

017705 BRUNO COSTA CARVALHO 467444018 08 horas

007523 CAIO GROETAERS VENTURA 36550325 08 horas

012114 CAMILA CARDOSO OLIVEIRA 300693692 08 horas

018792 CARLOS FERNANDO ALTAIR PEREIRA ALMEIDA 233908912 08 horas

019164 DAVI FEITOSA DE AMORIM 278793290 08 horas

010669 DEBORA DOS SANTOS BALBINO 434572007 08 horas

021740 DIEGO DE OLIVEIRA SANTOS 42.497.850-7 08 horas

009234 EMERSON DA SILVA OLIVEIRA 20463402-7 08 horas

017174 ERIC CONRADO DE SOUZA 29548435 08 horas

005152 FABIANO DOMINGUES GOMES 338237914 08 horas

019225 FABIO DE MELO VIEIRA 341529941 09 horas

008909 FRANCISCO CEZIMAR MARTISN DE ARAUJO 58037972-3 09 horas

001400 FRANCISCO DAS CHAGAS QUEIROZ DE SOUZA 501257391 09 horas

014427 GABRIELA PEREIRA DA SILVA 451668042 09 horas

016686 GERLENO MARTINS BARCELLOS 116516436 09 horas

002167 GUILHERME HENRIQUE MOURÃO COELHO 477899778 09 horas

017809 IGOR SEIITI IKEMORI 239287587 09 horas

021489 JOSÉ CARLOS MARTINS 15285540 09 horas

006036 JOSE ROBERTO CANDIDO QUINTANA DO AMARAL 342494983 09 horas

017927 JULIO CESAR FERNANDES MASSANEIRO 483737938 09 horas

022532 LEANDERSON APOLONIO TEIXEIRA 547129543 09 horas

008692 LUCAS HENRIQUE VIANA DA SILVA 326071866 09 horas

018172 LUIZ RENATO ETZEL 355352394 09 horas

004956 MÁRCIO HENRIQUE DE ALMEIDA FERREIRA 118195684 09 horas

016299 MURILO FERNÁNDEZ MARAFON 98549722 09 horas

016022 NATHAN PIERAZOLLI CAMPOS SALVADOR 15916921 10 horas

006110 PATRICIA GONÇALVES LIMA RIBEIRO 257145060 10 horas

001262 RAFAEL FERREIRA BARRADA 404785700 10 horas

011430 RAFAEL JÚNIOR GOMES DE ARAÚJO 623939587 10 horas

012836 RAONI RABELLO DA SILVA 414298901 10 horas

022439 RICARDO FERNANDES LUIZ 300026559 10 horas

017389 RODOLFO FREITAS ALVES BORGES 48404701-2 10 horas

015117 RODRIGO LOPES NOGUEIRA 262471784 10 horas

 3

004011 SANDER DICKMANN CUNHA 227114279 10 horas

020662 SERGIO RICARDO LIBONATI MACHADO 22001619 10 horas

017899 THIAGO MELLO DE MORAES 44894115 10 horas

012756 VIKTOR GABRIEL ALCOVA MEDEIROS PRADO 324310791 10 horas

004646 VINICIUS AQUINO ALMEIDA 47812675X 10 horas

002596 VINICIUS DA SILVA SERRA 440055969 10 horas

006109 VIVIANE ROCHA DE FIGUEIREDO 441927889 10 horas